



(טו) ויבן משה מזבח ויקרא שמו ה' נסי:  
(טז) ויאמר כי יד על כס יה מלחמה לה' בעמלק מדר דר: פ

שמות פרק כה  
(ח) ועשו לי מקדש ושכנתי בתוכם:

#### סנהדרין (כ):

תניא, רבי יוסי אומר: שלש מצות נצטוו ישראל בכניסתן לארץ: להעמיד להם מלך, ולהכרית זרעו של עמלק, ולבנות להם בית הבחירה, ואיני יודע איזה מהן תחילה, כשהוא אומר +שמות י"ז+ כי יד על כס יה מלחמה לה' בעמלק, הוי אומר: להעמיד להם מלך תחילה, ואין כסא אלא מלך, שנאמר +דברי הימים א' כ"ט+ וישב שלמה על כסא ה' למלך. ועדיין איני יודע אם לבנות להם בית הבחירה תחלה, או להכרית זרעו של עמלק תחלה, כשהוא אומר +דברים י"ב+ והניח לכם מכל אויביכם וגו' והיה המקום אשר יבחר ה' וגו' - הוי אומר: להכרית זרעו של עמלק תחלה. וכן בדוד הוא אומר: +שמואל ב' ז'+ ויהי כי ישב המלך דוד בביתו וה' הניח לו מסביב, וכתוב +שמואל ב' ז'+ ויאמר המלך אל נתן הנביא ראה נא אנכי יושב בבית ארזים וגו'.

#### עזרא פרק ד

(א) וישמעו צרי יהודה ובנימן כי בני הגולה בונים היכל לה' אלהי ישראל:  
(ב) ויגשו אל זרבלל ואל ראשי האבות ויאמרו להם נבנה עמכם כי ככם נדרוש לאלהיכם ולא ולו אנחנו וזבחים מימי אסר חדן מלך אשור המעלה אתנו פה:  
(ג) ויאמר להם זרבלל וישוע ושאר ראשי האבות לישראל לא לכם ולנו לבנות בית לאלהינו כי אנחנו יחד נבנה לה' אלהי ישראל כאשר צונו המלך כורש מלך פרס:  
(ד) ויהי עם הארץ מרפים ידי עם יהודה ומבלהים ומבהלים אותם לבנות:  
(ה) וסכרים עליהם יועצים להפר עצתם כל ימי כורש מלך פרס ועד מלכות דריוש מלך פרס:  
(ו) ובמלכות אחשורוש בתחלת מלכותו כתבו שטנה על ישבי יהודה וירושלם: ס

#### מגילה (יא):

+אסתר א'+ בימים ההם כשבת המלך, וכתוב בתריה בשנת שלוש למלכו. אמר רבא: מאי כשבת - לאחור שנתייבשה דעתו. אמר: בלשצר חשב וטעה, אנה חשיבנא ולא טעינא. מאי היא? דכתיב +ירמיהו כ"ט+ כי לפי מלאת לבבל שבעים שנה אפקד אתכם, וכתוב +דניאל ט'+ למלאות החרבות ירושלים שבעים שנה. חשוב ארבעין וחמש דנבוכדנצר, ועשרים ותלת דאויל מרודך, ותרתי דידיה - הא שבעים, אפיק מאני דבי מקדשא ואשתמש בהו.

<u>שמות פרק יז פסוק טז</u> ויאמר כי יד על כס יה מלחמה לה' בעמלק מדר דר:	<u>אסתר פרק א</u> (ב) בימים ההם כשבת המלך אחשורוש על כסא מלכותו אשר בשושן הבירה:
--	---

#### הלכות מגילה וחנוכה (פרק ב הלכה יח)

כל ספרי הנביאים וכל הכתובים עתידין ליבטל לימות המשיח חוץ ממגילת אסתר הרי היא קיימת כחמשה חומשי תורה וכהלכות של תורה שבעל פה שאינן בטלין לעולם, ואע"פ שכל זכרון הצרות יבטל שנאמר +ישעיהו ס"ה+ כי נשכחו הצרות הראשונות וכי נסתרו מעיני, ימי הפורים לא יבטלו שנאמר +אסתר ט'+ וימי הפורים האלה לא יעברו מתוך היהודים וזכרם לא יסוף מזרעם.

#### השגת הראב"ד

כל ספרי הנביאים והכתובים עתידין ליבטל. א"א דבר הדיוטות הוא זה, כי לא יבטל ספר מכל הספרים שאין ספר שאין בו למוד, אבל כך אמרו אפילו יבטלו שאר ספרים מלקרות בהם מגילה לא תבטל מלקרות אותה בצבור.

#### הלכות מלכים (פרק יא הלכה ד)

ואם יעמוד מלך מבית דוד הוגה בתורה ועוסק במצוות כדוד אביו, כפי תורה שבכתב ושבעל פה, ויכוף כל ישראל לילך בה ולחזק בדקה, וילחם מלחמות ה', הרי זה בחזקת שהוא משיח, אם עשה והצליח ונצח כל האומות שסביביו ו**בנה מקדש במקומו** וקבץ נדחי ישראל הרי זה משיח בודאי.